VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Tidnov - Deblin)

Deblin - Veverska Bityska - Ku Fim (1. &ast) IDS TG IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 9.9.2017 do 9.12.2017
Linka 729312: Pfepravu zajistuje: CSAD Ti$nov, spol. s r.o0.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Ti$nov

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek| Zéna Zastavka R R R R R R R R R R s R R R R R R R R R R R R R R
345 Deblin, ObU 4:40 5:50 6:50 7:50 | 8:50 10:50 12:50 13:50 | 14:50 | 15:20 | 15:50
345 Deblin, ZD (z) 4:42 5:52 6:52 7:52 | 8:52 10:52 12:52 13:52 | 14:52 | 15:22 | 15:52
345 Deblin, myslivna (z) 4:43 ! ! ! ! ! ! { { { {
345 Svatoslav, hajenka (z) 4:45 ! ! ! ! ! !
345 Svatoslav, horni konec 4:47 ! i ! ! ! ! ! ! ! !
345 Svatoslav, ObU 4:49 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
345 Svatoslav, horni konec 4:50 Z ? ? ? ? ? ? ? ? ?
345 Svatoslav, hajenka (2) 452 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
345 Deblin, myslivna (z) 4:53 5:53 6:53 7:53 | 8:53 10:53 12:53 13:53| 14:53] 15:23 | 15:53
335 BraniSkov 4:00 | 4:27 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:57 | 857 10:57 12:57 13:57 | 14:57 | 15:27 | 15:57
335 MarSov, Voburka (z) 4:03 | 4:30 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 8:00 | 9:00 11:00 13:00 14:00 [ 15:00 | 15:30 | 16:00
335 MarSov 4:04 | 4:31 | 446 | 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 8:01 | 9:01 11:01 13:01 | 13:51| 14:01 | 15:01 | 15:31 | 16:01
335 Lazanky, Sachty (z) 4:06 | 4:33 | 4:48 | 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 8:03 | 9:03 11:03 13:03 | 13:53 14:03 | 15:03 | 15:33| 16:03
335 Lazanky 4:08 | 4:35 | 4:50 | 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 8:05 | 9:05 11:05 13:05 | 13:55 | 14:05 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:37
335 Lazanky, Holasice, rozc. (z) 4:11 | 4:38 | 4:53 | 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 8:08 | 9:08 11:08 13:08 | 13:58 | 14:08 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:40
325 Veverska BitySka, nam. pFij. | 4:15 | 4:42 | 4:57 | 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 8:12 | 9:12 11:12 13:12(14:02]14:12] 15:12| 15:42 | 16:12 | 16:44
= 153 Ricany 451 5:51 6:45 9:31 11:31 14:31 16:31
= 153 TiSnov 5:14 6:14 6:44 7:14 11:29 13:29 14:14 | 15:29 16:29
= 303 Brno, Bystrc 4:45 5:15 5:45 6:15 6:46 7:15 9:21 11:15 14:21 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51
325 Veverska BitySka, nam. odj. | 4:15 | 4:45 | 5:00 | 5:15 [ #5:30| 5:45 [ 46:00| 6:15 | 46:30| 6:45 | 47:00( 7:15 [ 47:45| 8:15 | 9:15 [#10:15| 11:15 [412:15( 13:15 [ 14:02 | 14:15 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45
325 Veverska Bityska, pristav (z) 4:17 | 4:47 | 5:02 | 5:117 | 5:32 | 5:47 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 6:47 | 7:02 | 7:17 | 7:47 | 817 | 9:17 | 10:17| 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:04 | 14:17 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47
325 Chudgice, na hrazi 4:19 | 4:49 | 5:04 | 5:19 | 5:34 | 5:49 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:49 | 7:04 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 9:19 | 10:19| 11:19 12:19( 13:19 | 14:06 | 14:19 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49
325 Chudcice 4:21 | 451 | 5:06 | 5:21 | 5:36 | 5:51 | 6:06 | 6:21 | 6:36 | 6:51 | 7:06 | 7:21 | 7:51 | 8:21 | 9:21 | 10:21| 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:08 | 14:21 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51
310 Moravské Kninice, Podhéji (z) 4:24 | 4:54 | 5:09 | 5:24 | 5:39 | 5:54 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 6:54 | 7:09 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:11 | 14:24 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54
310 Moravské Kninice 4:28 | 458 | 5:113 | 5:28 | 5:43 | 5:58 | 6:13 | 6:28 | 6:43 | 6:58 | 7:13 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:15| 14:28 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58
310 Kuiim, zdmek 4:32 | 5:02 | 5:17 | 5:32 | 5:47 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 6:47 | 7:02 | 7:17 | 7:32 | 8:02 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32 13:32| 14:19| 14:32| 15:32 | 16:02 | 16:32| 17:02
= 302 Brno, Bystrc 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 | 7:55 9:55 11:55 14:25 | 14:55 | 15:55 | 16:25 | 16:55
= 311 TiSnov 5:11 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 14:26
= 314 TiSnov 5:46 6:16
310 Kufim, Zel.st. pFij. | 4:35 | 5:05 | 5:20 | 5:35 | 5:50 | 6:05 | 6:20 | 6:35 | 6:50 | 7:05 | 7:20 | 7:35 | 8:05 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35 12:35 13:35 14:22 | 14:35] 15:35 | 16:05 | 16:35| 17:05
= 71 Brno, Kr. Pole 4:52 5:22 5:54 6:22 |Mg6:42| 6:52 |@W7:12| 7:22 | 7:52 [[98:22] 8:52 | 9:52 [ 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:54 | 16:22 | 16:54 | 17:22
= S3 Brno 4:41 5:11 5:26 5:41 5:57 6:11 6:27 6:41 6:57 7:11 7:26 7:41 8:11 8:41 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:26 | 14:41 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11
= S3 TiSnov 5:19 | 532 | 550 | 6:03 | 6:19 | 6:33 | 6:49 | 7:03 | 7:19 | 7:33 | 7:49 | 819 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:33 | 14:49 | 15:51 | 16:19 | 16:51 | 17:19
= 302 Kufim, TOS 7:08 8:07 16:07
= 311 Kufim, TOS 5:05
310 Kufim, Zel.st. odj. 5:20 | 5:35 6:05 6:37 7:37 9:37 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:22 | 14:37 | 15:37 16:37
310 Kufim, Skola Jungmannova ! ! ! ! 7:40 ! ! ! ! ! ! ! !
310 Kufim, kult.ddm 5:23 | 5:38 6:08 6:40 7:42 9:40 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:25| 14:40| 15:40 16:40
310 Kufim, poliklinika 5:24 | 5:39 6:09 6:41 7:43 9:41 11:41]12:41| 13:41| 14:26 | 14:41| 15:41 16:41
310 Kufim, TOS 5:25 | 5:40 6:10 6:42 7:44 9:42 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:27 | 14:42 | 15:42 16:42
310 Kufim, TE 5:27 | 5:42 6:12 ! 7:46 13:44(  |14:44 16:44
310 Kufim, Prefa 5:29 | 5:44 6:44 14:29
= spoje navazujici na linku 312 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni 4  odjezd ze zastavky linky 303
! spoj jede po jiné trase A nejede 29.9., 26.10. a 27.10.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Tisnov - Deblin)

Deblin - Veverska Bityska - Ku #im (Il &ast) IDSTH IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 9.9.2017 do 9.12.2017

Linka 729312: Prepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.0.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Ti§nov
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE ~.310 °
Cislo spoje: 191 101 193 103 105 107 109 111 113 115 117 . \ 152,162 o€
Usek| Zona Zastavka 2 R 2 2 2 R R ©t | ot o | ot | & | o | ® | & | of | & v 320 310,313
345 Deblin, ObU 16:50 17:50 | 18:50 | 20:50 | 21:20 4:40 6:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 . " Kuiime~ 10
345 Deblin, ZD (z) 16:52 17:52 | 18:52 | 20:52 | 21:22 4:42 6:52 | 8:52 | 10:52| 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 N
345 Deblin, myslivna (z) ! ! ! ! ! 4:43 ! ! ! ! ! ! ! ! N 302
345 Svatoslav, hajenka (z) ! ! ! ! ! 4:45 ! ! ! ! ! ! ! 5 11 y é
345 Svatoslav, homni konec ! ! ! ! ! 4:47 ! ! ! ! ! ! ! ! 314 ;r:ian\ﬁee
345 Svatoslav, ObU { { ! { ! 4:49 ! { ! { ! { ! { _ Chudgice) ™~
345 Svatoslav, horni konec ! ! ! ! ! 4:50 ! ! ! ! ! ! ! ! 330 153 )
345 Svatoslav, hajenka (z) ! ! ! ! ! 4:52 ! ! ! ! ! ! ! ! & 325
345 Deblin, myslivna (z) 16:53 17:53 | 18:53| 20:53 | 21:23 4:53 6:53 | 8:53 | 10:53| 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 311 & “ 303
335 Braniskov 16:57 17:57 | 18:57 | 20:57 | 21:27 4:00 | 4:57 6:57 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 -
335 Mar3ov, Voburka (2) 17:00 18:00 | 19:00 | 21:00 | 21:30 4:03 [ 5:00 7:00 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | [*¥2 oy 153 o veverska y
335 MarSov 17:01 18:01 | 19:01| 21:01 | 21:31 4:04 | 5:.01 7:01 | 9:01 | 11:01| 13:01 | 15:01| 17:01| 19:01 | 21:01 ¢ 314 \‘\Bltyska 153]
335 Lazanky, $achty (2) 17:03 18:03 | 19:03 | 21:03 | 21:33 4:06 | 5:03 7:03 | 9:03 | 11:03| 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03| 333 € = 331 30 .- 303
335 Lazanky 17:05( 17:37 | 18:05 | 19:05 | 21:05 | 21:35 4:08 | 5:05 7:05 | 9:05 | 11:05]13:05[ 15:05| 17:05| 19:05 | 21:05| [ - \‘ 3 vk ’
335 Lazanky, Holasice, rozc. (2) 17:08 | 17:40 | 18:08 | 19:08 | 21:08 | 21:38 411 | 5:08 7:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 | | 195~ "uLEMVK@
325 Veverska BitySka, nam. pfij. | 17:12 1 17:44 1 18:12] 19:12 | 21:12 | 21:42 4:15 | 5:12 7:12 | 9:12 |11:12]13:12) 15:12 | 17:12] 19:12 | 21:12 | 335 0
> 153 Tishov 17:29 18:14 | 19:14 7:14 | 914 | 1114 | 13:14 | 1514 | 17:14 | 19:14 | 21:14 | | 336 Vi Gizky
= 303 Brno, Bystrc 17:15 18:21 | 19:21 9:21 | 11:15 | 13:15 | 15:21 | 17:15 | 19:21 XA B
325 Veverska BitySka, nam. odj. [ 17:15( 17:45| 18:15| 19:15 | 21:15 422:15|| 4:15 | 5:15 [ 46:15| 7:15 | 9:15 | 11:15] 13:15| 15:15| 17:15 | 19:15 | 21:15 Ususi 7‘-4 Lazénk
325 Veverska BitySka, pfistav (z) 17:17 | 17:47 ) 18:17 | 19:17 | 21:17 22:17 4:17 | 5:17 | 6:17 | 7:17 | 9:17 | 11:17| 13:17| 15:17 | 17:17 | 19:17 | 21:17
325 Chudgice, na hrazi 17:19| 17:49 | 18:19 | 19:19 [ 21:19 22:19 || 4:19 | 5:19 | 6:19 | 7:19 | 9:19 [ 11:19 13:19( 15:19| 17:19 19:19 21:19 3317 MarSov
325 Chudcice 17:21117:51) 18:21| 19:21 | 21:21 22:21 4:21 | 521 | 6:21 | 7:21 | 9:21 | 11:21| 13:21| 15:21| 17:21 | 19:21 | 21:21 Deblin
310 Moravské Kninice, Podhdji (z) 17:24 | 17:54 | 18:24 | 19:24 | 21:24 22:24 4:24 | 524 | 6:24 | 7:24 | 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 21:24
310 Moravské Kninice 17:28 | 17:58 | 18:28 | 19:28 | 21:28 22:28 4:28 | 5:28 | 6:28 | 7:28 | 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28
310 Kufim, zamek 17:32 18:02 | 18:32] 19:32| 21:32 22:32 4:32 | 5:32 | 6:32 | 7:32 | 9:32 [ 11:32| 13:32 15:32| 17:32| 19:32] 21:32 ‘Svatoslav
= 302 Brno, Bystrc 18:25 19:55 4:35 7:55 | 9:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 19:55 i
= 314 Tisnov 18:16 345 411" 335
310 Kufim, Zel.st. pfij. | 17:35] 18:05] 18:35] 19:35 | 21:35 22:35 4:35 | 5:35 ] 6:35 | 7:35 | 9:35 [ 11:35] 13:35] 15:35] 17:35] 19:35 | 21:35 )
= 71 Brno, Kr. Pole 17:54 | 18:22 | 18:52 | 19:52 | 2152 652 | 7:52 15:52 | 17:52 | 19:52 | 21:52
= S3 Brno 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:41 | 21:41 2241 || 441 | 5141 | 641 | 7:41 | 941 | 1141 | 13:41 | 15:41 | 17:41 | 19:41 | 21:41
= S3 TiSnov 17:51 | 18:19 | 18:49 | 19:49
310 Kufim, Zel.st. odj. | 17:35 [ 18:05 19:35| 21:35 22:35 5:35 7:37 | 9:37 | 11:37| 13:37 | 15:37 | 17:35| 19:35
310 Kufim, kult.diim 17:38 | 18:08 19:38 | 21:38 22:38 5:38 7:40 | 9:40 | 11:40| 13:40] 15:40| 17:38 | 19:38
310 Kufim, poliklinika 17:39| 18:09 19:39| 21:39 22:39 5:39 7:41 | 9:41 | 11:41| 13:41| 15:41| 17:39| 19:39
310 Kufim, TOS 17:40 | 18:10 19:40 | 21:40 22:40 5:40 7:42 | 9:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:40 | 19:40
310 Kufim, TE 17:42 | 18:12 ! 5:42 17:42
310 Kufim, Prefa 21:42
= spoje navazujici na linku 312 ® jede v sobotu
(z) zastavka celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky gfbsfnou cestu s IDS JMK
! spoj jede po jiné trase [ jede také 17.11., nejede 18.11.
R jede v pracovnich dnech 4  odjezd ze zastavky linky 303




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Tidnov - Deblin)

KuFim - Veverska Bityska - Deblin (I. & IDS TG IMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 9.9.2017 do 9.12.2017
Linka 729312: Pfepravu zajistuje: CSAD Ti$nov, spol. s r.o0.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Ti$nov

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek] Zéna Zastavka K K K K R K R K K ?; K ?; K R R R K K R R R K R R R
310 Kufim, Prefa 5:32 14:29 15:14
310 Kufim, TE ! 6:14 14:14( { |14:44| 17:14 | 17:44
310 Kufim, TOS 5:34 6:16 7:16 | 8:16 10:16 13:16 14:16 | 14:31| 14:46 | 15:16 16:16 17:16 | 17:46
310 Kufim, poliklinika 5:35 6:17 7:17 | 8:17 10:17 13:17 14:17 | 14:32 | 14:47 | 15:17 16:17 17:17 | 17:47
310 Kufim, kult.dam 5:36 6:18 7:18 | 8:18 10:18 13:18 14:18| 14:33| 14:48| 15:18 16:18 17:18| 17:48
310 Kufim, Skola Jungmannova ! ! ! ! ! ! |13:48
310 Kufim, Zel.st. pFij. 5:39 6:21 7:21 | 8:21 10:21 13:21]13:51]14:21]14:36| 14:51 | 15:21 16:21 17:21]17:51
= 71 Brnno, Kr. Pole 5:54 7:22 |[@ys:22 13:52 | 14:22 14:52 | 15:22 16:22 17:22
= 302 Brno, Bystrc 7:23 13:23 15:23 16:23
= 311 TiSnov 5:54 7:24 8:24 10:24 13:24 15:24 16:24 17:24
310 Kufim, Zel.st. odj. 5:24 | 5:39 | 554 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 6:54 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:22 | 13:54 | 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54
310 Kufim, zdmek 5:26 | 5:41 | 5:56 | 6:11 | 6:26 | 6:41 | 6:56 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:24 | 13:56 | 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56
310 Moravské Kninice 5:30 | 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:30 | 6:45 | 7:00 | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30) 11:30| 12:30| 13:28 | 14:00 | 14:30 | 14:45| 15:00 | 15:30| 16:00 | 16:30| 17:00 | 17:30 | 18:00
310 Moravské Kninice, Podhéji (z) 5:34 | 5:49 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:49 | 7:04 | 7:34 | 8:34 | 9:34 | 10:34| 11:34 | 12:34| 13:32| 14:04 | 14:34 | 14:49| 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04
325 Chudcice 5:37 | 5:552 | 6:07 | 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7:07 | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37| 11:37| 12:37| 13:35| 14:07 | 14:37 | 14:52| 15:07 | 15:37| 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07
325 Chudgice, na hrazi 5:39 | 5:54 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 6:54 | 7:09 | 7:39 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39| 12:39| 13:37 | 14:09 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09
325 Veverska BitySka, pfistav (z) 5:41 | 556 | 6:11 | 6:26 | 6:41 | 6:56 | 7:11 | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41)11:41|12:41]13:39| 14:11| 14:41| 14:56| 15:11| 15:41| 16:11| 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11
325 Veverska BitySka, nam. pFij. 5:43 | 5:58 | 6:13 | 6:28 | 6:43 | 6:58 | 7:13 | 7:43 | 8:43 | 9:43 [10:43[11:43|12:43]13:41|14:13|14:43|14:58 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43|17:13|17:43[ 18:13
= 153 Ricany 5.51 6:45 14:31 16:31
= 303 Brno, Bystrc 5:45 6:15 6:46 m7:00 7:15 7:51 12:45 14:21 | 14:51 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:15 18:21
325 Veverska BitySka, nam. odj. 5:44 6:13 6:44 7:44 | 8:44 10:44 12:44 1 13:41| 14:14 | 14:44 15:14 | 15:44 1 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44| 18:14
335 Lazanky, Holasice, rozc. (z) 5:48 6:17 6:48 7:48 | 8:48 10:48 12:48| 13:45| 14:18 | 14:48 15:18| 15:48| 16:18| 16:48 | 17:18 | 17:48| 18:18
335 Lazanky, hotel 5:49 6:18 6:49 7:49 | 8:49 10:49 12:49| 13:46 | 14:19| 14:49 15:19| 15:49| 16:19| 16:49| 17:19| 17:49( 18:19
335 Lazanky 4:30 | 5:50 6:19 6:50 7:50 | 8:50 10:50 12:50 | 13:47 | 14:20 | 14:50 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20
335 Lazanky, Sachty (z) 4:32 | 5:52 6:21 6:52 7:52 | 8:52 10:52 12:52 | 13:49 | 14:22 | 14:52 15:22 | 15:52 16:52 17:52
335 MarSov 4:34 | 5:54 6:23 6:54 7:54 | 8:54 10:54 12:54 | 13:51 | 14:24 | 14:54 15:24 | 15:54 16:54 17:54
335 Marsov, Voburka (z) 4:35 | 5:55 6:24 6:55 7:55 | 8:55 10:55 12:55 14:25| 14:55 15:25| 15:55 16:55 17:55
335 BraniSkov 4:38 | 5:58 6:27 6:58 7:58 | 8:58 10:58 12:58 14:28 | 14:58 15:28 | 15:58 16:58 17:58
345 Deblin, myslivna (z) 4:41 | 6:01 7:01 8:01 | 9:01 11:01 13:01 14:31| 15:01 16:01 17:01 18:01
345 Deblin, ZD (z) 4:43 | 6:03 7:03 8:03 | 9:03 11:03 13:03 14:33 | 15:03 16:03 17:03 18:03
= 331 Tisnov 4:43 8:23 | 9:13 11:13 13:25 14:48 | 15:23 16:13 17:23
= 411 Svatoslav 5:04 6:14 7:14 11:04 13:04 15:07 16:07 17:17 18:03
345 Deblin, Skola 4:45 | 6:05 7:05 8:05 | 9:05 11:05 13:05 14:35| 15:05 16:05 17:05 18:05
345 Deblin, ObU 4:47 | 6:07 7:07 8:07 | 9:07 11:07 13:07 14:37 | 15:07 16:07 17:07 18:07
= spoje navazujici na linku 312
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
R jede v pracovnich dnech
@Y nejede 29.9., 26.10. a 27.10.
Tz Deblina pokracuje jako linka 331 do TiSnova




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Tidnov - Deblin)

KuFim - Veverska Bityska - Deblin (II. ~ &ast) IDS TG IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 9.9.2017 do 9.12.2017

Linka 729312: Pfepravu zajistuje: CSAD Ti$nov, spol. s r.o0.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Ti$nov
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE *.310 5
Cislo spoje: 102 192 104 106 108 110 112 114 116 118 194 120 152,162 _o%
Usek| Zona Zastavka R R R R R R R ©®t ot | ot [t [ot | ot | ot | ot | ot | &t | & ~ 320 - 310,313
310 KuFim, TE 18:14 6:14 18:14 . " Kufim 71,310
310 Kufim, TOS 18:16 20:16 23:16 6:16 | 8:16 |10:16( 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16
310 Kufim, poliklinika 18:17 20:17 23:17 6:17 | 8:17 | 10:17| 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 ' 302
310 Kufim, kult.ddm 18:18 20:18 23:18 6:18 | 8:18 | 10:18( 12:18 14:18| 16:18 | 18:18 | 20:18 i
310 Kufim, Zel.st. piij. | 18:21 20:21 23:21 6:21 | 8:21 [10:21]12:21]14:21]16:21 | 18:21 [ 20:21 . g}l MKOF?YS"Q
= 311 Tisnov _ 20:24 23:30 824 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 o Chudgice) e
310 Kufim, Zel.st. odj. [ 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 22:241 23:30 5:24 | 6:24 | 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24 | 21:26 | 23:30 330 153‘ .
310 Kufim, zamek 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 22:26| 23:32 5:26 | 6:26 | 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 21:28 | 23:32 Qg; » 2 325
310 Moravské Kninice 18:30 ] 19:30| 20:30| 21:30 22:30| 23:36 5:30 | 6:30 | 8:30 | 10:30|12:30 | 14:30| 16:30 | 18:30 | 20:30| 21:32 | 23:36 o < 303
310 Moravské Kninice, Podhéji (z) 18:34 | 19:34| 20:34 | 21:34 22:34 | 23:40 5:34 | 6:34 | 8:34 | 10:34| 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 | 20:34 | 21:36 | 23:40 31 @ .
325 Chudgice 18:37| 19:37| 20:37 | 21:37 22:37| 23:43 5:37 | 6:37 | 8:37 | 10:37| 12:37| 14:37| 16:37| 18:37 20:37| 21:39| 23:43] [332_ ., 153 " Veverska
325 Chudgice, na hrazi 18:39 | 19:39 | 20:39 | 21:39 22:39| 23:45 5:39 | 6:39 | 8:39 | 10:39 | 12:39| 14:39 | 16:39 | 18:39 | 20:39 | 21:41 | 23:45 Tignoy, " Bityska
325 Veverska Bityska, pristav (z) 18:41 | 19:41| 20:41 | 21:41 22:41| 23:47 5:41 | 6:41 | 8:41 | 10:41|12:41| 14:41| 16:41| 18:41| 20:41| 21:43| 23:47 k 303
325 Veverska Bityska, nam. piij. | 18:43] 19:43| 20:43 | 21:43 22:43 | 23:49 5:43 | 6:43 | 8:43 | 10:43| 12:43| 14:43 ] 16:43 | 18:43 | 20:43 | 21:45| 23:49
= 153 Ricany +FF21:46 o
325 Veverska BitySka, nam. odj. [ 18:44 | 19:44 | 20:44 22:14 | 22:44 | 23:49 6:44 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44 | 21:45 | 23:49 )
335 Lazanky, Holasice, rozc. (z) 18:48 | 19:48 | 20:48 22:18] 22:48 | 23:53 6:48 | 8:48 | 10:48| 12:48| 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 | 21:49 | 23:53
335 Lazanky, hotel 18:49| 19:49 | 20:49 22:19122:49| 23:54 6:49 | 8:49 | 10:49( 12:49| 14:49| 16:49 18:49 | 20:49 | 21:50 | 23:54
335 Lazanky 18:50] 19:50 | 20:50 22:20] 22:50| 23:55 5:09 6:50 | 8:50 | 10:50|12:50| 14:50| 16:50 | 18:50 | 20:50 | 21:51 | 23:55 Lazank
335 Lazanky, Sachty (z) 18:52 | 19:52 | 20:52 22:22122:52| 2357 || 5:11 6:52 | 8:52 | 10:52 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 | 21:53
335 MarSov 18:54 1 19:54 | 20:54 22:24 1 22:54 | 23:59 5:13 6:54 | 8:54 | 10:54|12:54|14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54 | 21:55 Mar$ov
335 MarSov, Voburka (z) 18:55| 19:55 | 20:55 22:25122:55| 0:00 5:14 6:55 | 8:55 | 10:55( 12:55| 14:55| 16:55 | 18:55 | 20:55
335 BranisSkov 18:58] 19:58 | 20:58 22:28122:58 | 0:03 5:17 6:58 | 8:58 | 10:58|12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 Braniskov
345 Deblin, myslivna (z) ! ! ! ! 5:20 ! ! ! ! ! ! ! !
345 Svatoslav, hajenka (z) ! ! ! ! 5:22 ! ! ! ! ! ! ! ! ‘Svatos]
345 Svatoslav, horni konec ! 1; ! ! 5:24 ) ) b ) ) ) ) ) “va oslav
345 Svatoslav, ObU ! ! ! ! 5:26 ! ! ! i ! ! ! ! 345 a1 335
345 Svatoslav, horni konec ! ! ! ! 5:28 ! ! ! ! ! ! ! ! 4
345 Svatoslav, hajenka (z) ! ! ! i 5:30 ! ! ! ! ! ! i i
345 Deblin, myslivna (z) 19:01| 20:01 | 21:01 22:31 45:31 7:01 | 9:01 [11:0113:01{15:01{17:01(19:01(21:01
345 Deblin, ZD (2) 19:03 | 20:03 | 21:03 22:33 5:33 7:03 | 9:03 |]11:03]13:03]15:03]17:03| 19:03| 21:03
= 331 TiSnov 5:33
= 411 Svatoslav 19:17 | 20:07 7:14 | 9:24 | 11:14 | 13:24 17:14 | 19:24 | 21:19
345 Deblin, Skola 19:05] 20:05 | 21:05 22:35 5:35 7:05 | 9:05 | 11:05( 13:05| 15:05| 17:05 | 19:05 | 21:05
345 Deblin, ObU 19:07 ] 20:07 | 21:07 22:37 5:37 7:07 | 9:07 |11:07]13:07]15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:07

spoje navazujici na linku 312 1  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky ”
zastavka celodenné na znameni nejede 28.10. a 17.11. Stastnou cestu s IDS JMK

! spojjede po jiné trase [ jedetaké 17.11., nejede 18.11.
R jede v pracovnich dnech 4  odjezd ze zastavky linky 411 u lesni spravy (autobus pfijizdi od Svatoslavi)
® jede v sobotu




